

עדכון פעילות צה"ל במלחמה

בדרום

במבצע מורכב של צה"ל, שב"כ וימ"מ חולצו הבוקר (שבת) ארבעה חטופים ישראלים, נועה ארגמני, אלמוג מאיר, אנדרי קוזלוב ושלומי זיו, אשר נחטפו ע"י חמאס לרצועת עזה ממסיבת 'הנובה' ב-7 באוקטובר. החטופים חולצו ע"י לוחמי שב"כ וימ"מ משני איתורים שונים במבצע בלב נוצירת. כוחות הביטחון ימשיכו לפעול בכלל המאמצים להשבת כלל החטופים ארצה.

צוותי הקרב של חטיבה 12, חטיבת גבעתי, חטיבת 401, ביסל"ח, יחידת יהל"ם ויחידה 504 ממשיכים בפעילות ממוקדת ועל בסיס מידע מודיעיני במרחב רפיח בהובלת אוגדה 162. הכוחות הלוחמים איתרו מספר פירים משמעותיים אשר הובילו לתוואי מנהרה ארוך המגיע עד ציר פילדלפי. אורכו של התוואי כ-2 ק"מ והוא מתחבר למספר תוואים נוספים במרחב. בתוך המנהרה שנמצאה אותרו אמצעי לחימה, אמצעי מודיעין רבים ומטענים. התוואי נחקר והושמד על ידי לוחמי יחידת יהל"ם.

כוחות אוגדה 98 ממשיכים בהתקפה במזרח אל בוריג' ובמזרח דיר אל בלאח. הלוחמים חיסלו עד כה עשרות מחבלים, איתרו פירים תת קרקעיים לצד אמל"ח, והשמידו תשתיות טרור במרחב. במקביל, הותקפו בירי טנקים ומהאוויר מחבלי חמאס. בהם פעילים מהמערך הרקטי של הארגון, וראש חוליית שיגור תמ"ס.

כוחות אוגדה 99 ממשיכים לפעול במרכז הרצועה, משמידים תשתיות טרור ומחסלים מחבלים. לוחמי צוות הקרב של חטיבת הצנחנים הצטרפו השבוע ללחימה במרחב. כחלק מהפעילות, מטוסי קרב של חיל האוויר חיסלו חוליית מחבלים שביצעו ירי פצמ"רים לעבר כוחותינו במרחב. בתקיפה נוספת שבוצעה, הכוחות השמידו עמדת שיגור פצמ"רים שמוקמה בסמוך לכוחות.

מטוסי קרב של ח"א, בהכוונה מודיעינית של אגף המודיעין, תקפו וחסלו את אחד מראשי מנגנון הביטחון הכללי של חמאס במרחב רפיח. מנגנון הביטחון הכללי הוא גוף המשמש כ"מעטפת" לזרוע הצבאית של חמאס, ובעל תפקידים מרכזיים להבטחת שרידות הארגון, ההתנהלות הצבאית השוטפת של חמאס, ושיבוש חופש הפעולה של צה"ל ברצועה.



בצפון

כחלק מפעילות צה"ל השבוע- מטוסי קרב תקפו שורת מטרות של חיזבאללה בשטח לבנון. בין המטרות שהותקפו, מספר תשתיות טרור, מבנים צבאיים, מחסני אמל"ח, ועמדת תצפית; כלי טיס של חיל האוויר תקפו שני מחבלי חיזבאללה שזוהו במרחב עיתרון; כוחות צה"ל ביצעו ירי ארטילרי וירי מרגמות להסרת איום בדרום לבנון; חטיבת האש של אוגדה 91 זיהו פעיל של חיזבאללה במרחב עיתרון שבדרום לבנון, זמן קצר לאחר מכן כלי טיס של חיל האוויר תקפו את הפעיל; כוחות צה"ל ביצעו ירי טנק לעבר מבנה צבאי של חיזבאללה שזוהה כתשתית טרור של הארגון; לוחמי ההגנה האווירית יירטו בהצלחה מטרה אווירית חשודה שזוהתה מעל הים מול חופי נהריה.

מפקד פיקוד הצפון, האלוף אורי גורדין, נפגש עם ראשי הרשויות בצפון. במסגרת הפגישה, הוצגו עיקרי העמ"צ עד כה ותהליכי האצת המוכנות להמשך הלחימה בגזרה. האלוף הביע הערכה לראשי הרשויות והמועצות, שמפגינים מנהיגות אמיתית ומסירות, פועלים בשיתוף פעולה הדוק עם צה"ל ומהווים חלק בלתי נפרד מהשמירה על הביטחון בגזרה. אלו הם חלק מדבריו: "אנחנו במאמץ מבצעי מאוד רחב כדי לאתר את התשתיות של חיזבאללה ולהשמיד אותן. את המשימה הזו אני נחוש לעשות יחד איתכם. זה חלק משמעותי מתחושת הביטחון, אנחנו ננהל את זה ביחד. אני נחוש להמשיך לפעול ביחד איתכם וביחד עם התושבים כדי לחצות את התקופה המאוד מורכבת הזאת - ואין לי ספק שהביטחון יחזור".

יחידת האיסוף 869 של עוצבת הגליל, אחראית על האיסוף הרב מימדי בגזרת גבול לבנון. היחידה פועלת מתחילת המלחמה באופן עצמאי לאיסוף מודיעין וזיהוי פעילי חיזבאללה, ולבסוף - מביאה לסגירת מעגל לחיסולם הממוקד. ה"בקא"סיות (בקריות) איסוף יבשתי, לוחמי האיסוף ומפעילי הרחפנים של היחידה פועלים עם אמצעים מבצעים טכנולוגיים ובשילוב פעולות איסופיות יזומות בשטח. מתחילת המלחמה, זיהתה היחידה יותר מ-100 מחבלים ובאמצעות העברת מודיעין מדויק ואיכותי, הביאה לחיסולם בשיתוף פעולה עם הכוחות הלוחמים בשטח, חיל האוויר וארטילריה.

באיו"ש

כוחות צה"ל ושב"כ פעלו השבוע במספר מוקדים לסיכול טרור בחטיבות השונות- בקלקיליה ובכפרים נוספים בגזרת חטיבת אפרים. הלוחמים עצרו 11 מבוקשים המשויכים לחמאס ותוחקרו חשודים רבים; והחרימו שני רובי M-16; בחטיבת בנימין, נעצרו ארבעה מבוקשים וכן הוחרם אקדח לצד רובה M-16; בחטיבת יהודה, הלוחמים עצרו שלושה מבוקשים, איתרו והחרימו שני אקדחים, שני רובים מסוג M-16 וקלאצ'ניקוב. כמו כן, במהלך הלילה נשמע הד פיצוץ כקילומטר ממרחב מחסום תייסיר שבחטיבת הקעה והעמקים. מבירור ראשוני של האירוע, מדובר במכונית ממולכדת במטענים שהתפוצצה.

לוחמי יחידת דובדבן וסיירת חרוב בהכוונת השב"כ, פעלו לסיכול טרור בעומק ג'נין שבחטיבת מנשה. במהלך הפעילות, הכוחות ניהלו חילופי אש מול מחבלים חמושים, במהלכם חיסלו ופגעו במחבלים ובזורקי מטענים וכן עצרו מבוקש החשוד בפעילות טרור. במקביל, וכסיוע לפעילות הכוחות, מסוק קרב של חיל האוויר תקפו במרחב. המבוקש שנעצר הועבר להמשך טיפול כוחות הביטחון.

הצהרת דובר צה"ל

"הבוקר נערך מבצע חילוץ נועז באור יום, אשר במהלכו פשטו כוחותינו על 2 מבנים שונים בלב רצועת עזה, וחילצו תחת אש את ארבעת החטופים שהוחזקו ע"י מחבלי חמאס ברצועת עזה. במבצע השתתפו מאות לוחמים של השב"כ, ימ"מ, אוגדה 98 שנפרסה במרחב, חטיבת הצנחנים, חטיבה 7, חטיבת כפיר, טייסי ח"א, ולוחמים בים. הלוחמים פעלו במקצועיות ואומץ לב עילאי. על המבצע פיקדו הרמטכ"ל וראש השב"כ, כתף אל כתף, לאחר כננון שארך שבועות ארוכים, על בסיס מודיעין איכותי ותכנון מבצעי מורכב. אנחנו נמשיך לעשות הכול על מנת להשיב אלינו את כל 120 החטופות והחטופים שעדיין מוחזקים בעזה. דעו שאנחנו נחוישים להגיע גם אליכם, והמשימה לא תושלם עד שתחזרו הביתה".

הישגי צה"ל במספרים

מעל 4,150 מבוקשים נעצרו באיו"ש

מעל 4,700 מטרות הותקפו בצפון מהאוויר ומהיבשה

מעל 32,000 מטרות אסטרטגיות הותקפו בעזה

מעל 12,750 מחבלים חוסלו